
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 527.231,72R$ 57.995,49R$ 57.995,49R$ 57.995,59R$ 14/02/2017 31/01/2017

FEVEREIRO 563.356,18R$ 61.969,18R$ 61.969,18R$ 61.969,30R$ 14/03/2017 23/02/2017

MARÇO 585.304,18R$ 64.383,46R$ 64.383,46R$ 64.383,56R$ 17/04/2017 31/03/2017

ABRIL 620.385,83R$ 68.242,44R$ 68.242,44R$ 68.243,11R$ 15/05/2017 28/04/2017

MAIO 627.552,47R$ 69.030,77R$ 69.030,77R$ 69.030,86R$ 14/06/2017 30/05/2017

JUNHO 621.534,37R$ 68.368,78R$ 68.368,78R$ 68.368,87R$ 14/07/2017 21/06/2017

JULHO 614.405,91R$ 67.584,65R$ 67.584,65R$ 67.584,73R$ 14/08/2017 28/07/2017

AGOSTO 642.820,72R$ 70.710,28R$ 70.710,28R$ 70.709,83R$ 15/09/2017 31.08/01.09/2017

SETEMBRO 646.836,91R$ 71.152,06R$ 71.152,06R$ 71.134,46R$ 16/10/2017 02/10/2017

OUTUBRO 665.641,19R$ 73.220,53R$ 73.220,53R$ 73.220,53R$ 16/11/2017 31.10/01.11/2017

NOVEMBRO 659.337,91R$ 72.526,90R$ 72.526,90R$ 72.527,17R$ 14/12/2017 08/12/2017

DEZEMBRO 646.603,01R$ 71.126,33R$ 71.126,33R$ 71.126,81R$ 12/01/2018 10/01/2018

13º SALARIO 615.913,23R$ 67.750,46R$ 67.750,46R$ 67.750,46R$ 20/12/2017 13/12/2017

TOTAL 8.036.923,63R$ 884.061,33R$ 884.061,33R$ 884.045,28R$

ITEM 38, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 27 de dezembro de 2017

RECOLHIDA  (4)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

MUNICIPIO DE BARRA DE GUABIRABA

 REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO II
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

ANEXO  II- A

WILSON MADEIRO DA SILVA

RETIDA (2)
BASE DE CALCULO

Barra de Guabiraba, 23 de março de 2018.
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 527.231,72R$ 57.995,49R$ 57.995,49R$ 2.901,96R$ 55.093,70R$ 14/02/2017 31/01/2017

FEVEREIRO 563.356,18R$ 61.969,18R$ 61.969,18R$ 2.846,60R$ 59.122,78R$ 14/03/2017 23/02/2017

MARÇO 585.304,18R$ 64.383,46R$ 64.383,46R$ 1.524,24R$ 62.859,41R$ 17/04/2017 31/03/2017

ABRIL 620.385,83R$ 68.242,44R$ 68.242,44R$ 2.855,48R$ 65.387,13R$ 15/05/2017 28/04/2017

MAIO 627.552,47R$ 69.030,77R$ 69.030,77R$ 2.881,68R$ 66.149,28R$ 14/06/2017 30/05/2017

JUNHO 621.534,37R$ 68.368,78R$ 68.368,78R$ 2.979,57R$ 65.389,40R$ 14/07/2017 21/06/2017

JULHO 614.405,91R$ 67.584,65R$ 67.584,65R$ 2.961,58R$ 64.623,22R$ 14/08/2017 28/07/2017

AGOSTO 642.820,72R$ 70.710,28R$ 70.710,28R$ 3.112,62R$ 67.597,66R$ 15/09/2017 31.08/01.09/2017

SETEMBRO 646.836,91R$ 71.152,06R$ 71.152,06R$ 2.956,71R$ 68.195,36R$ 16/10/2017 02/10/2017

OUTUBRO 665.641,19R$ 73.220,53R$ 73.220,53R$ 2.998,76R$ 70.221,78R$ 16/11/2017 31.10/01.11/2017

NOVEMBRO 659.337,91R$ 72.527,17R$ 72.527,17R$ 2.455,96R$ 69.368,54R$ 14/12/2017 08/12/2017

DEZEMBRO 646.603,01R$ 71.126,33R$ 71.126,33R$ 2.065,42R$ 57.853,99R$ 12/01/2018 10/01/2018

13º SALÁRIO 615.913,23R$ 67.750,46R$ 67.750,46R$ -R$ 68.452,89R$ 20/12/2017 13/12/2017

TOTAL 8.036.923,63R$ 884.061,60R$ 884.061,60R$ 32.540,58R$ 840.315,14R$

Barra de Guabiraba, 23 de março de 2018.

VALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

WILSON MADEIRO DA SILVA

ITEM 38, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 27 de dezembro de 2017

MUNICIPIO DE BARRA DE GUABIRABA

ANEXO II-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CALCULO

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO
 REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO II

PREFEITO

COMPETÊNCIA RETIDA CONTABILIZADA
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-R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 527.231,72R$ 44.814,70R$ 44.814,70R$ 44.814,70R$ 14/02/2017 31/01/2017

FEVEREIRO 563.356,18R$ 47.885,28R$ 47.885,28R$ 47.885,28R$ 14/03/2017 23/02/2017

MARÇO 585.304,18R$ 49.750,86R$ 49.750,86R$ 49.750,86R$ 17/04/2017 31/03/2017

ABRIL 620.385,83R$ 52.732,80R$ 52.732,80R$ 52.732,80R$ 15/05/2017 28/04/2017

MAIO 627.552,47R$ 53.341,96R$ 53.341,96R$ 53.341,96R$ 14/06/2017 30/05/2017

JUNHO 621.534,37R$ 52.830,42R$ 52.830,42R$ 52.830,42R$ 14/07/2017 21/06/2017

JULHO 614.405,91R$ 52.224,50R$ 52.224,50R$ 52.224,50R$ 14/08/2017 28/07/2017

AGOSTO 642.820,72R$ 54.639,76R$ 54.639,76R$ 54.639,76R$ 15/09/2017 31.08/01.09/2017

SETEMBRO 646.836,91R$ 54.981,14R$ 54.981,14R$ 54.981,14R$ 16/10/2017 02/10/2017

OUTUBRO 665.641,19R$ 56.579,50R$ 56.579,50R$ 56.579,50R$ 16/11/2017 31.10/01.11/2017

NOVEMBRO 659.337,91R$ 56.043,72R$ 56.043,72R$ 56.043,72R$ 14/12/2017 08/12/2017

DEZEMBRO 646.603,01R$ 54.961,26R$ 54.961,26R$ 54.961,26R$ 12/01/2018 10/01/2018

13º SALÁRIO 615.913,23R$ 52.352,62R$ 52.352,62R$ 52.352,62R$ 20/12/2017 13/12/2017

TOTAL 8.036.923,63R$ 683.138,51R$ 683.138,51R$ 683.138,51R$

Barra de Guabiraba, 23 de março de 2018.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO
 REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO II

VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA

MUNICIPIO DE BARRA DE GUABIRABA
ITEM 38, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 27 de dezembro de 2017

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO II-C
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)- COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

RECOLHIDA  (4)

WILSON MADEIRO DA SILVA
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